INDICAÇÃO Nº 1434/2015
Solicita operação tapa-buraco na Av. Guilherme de Almeida, nº 124, e Rua Vinicius de Moraes, nºs. 165 e 189, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a executar operação tapa-buraco na Av. Guilherme de Almeida, nº 124, e Rua Vinicius de Moraes, na altura dos nºs 165 e 189, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois o asfalto das referidas vias se encontram em precário estado de conservação, o que aumenta o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 10:45:22 05829/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário